poralium providentia, prudentia, Иерарха, который по своимъ  
pietate, aliisque virtutum meritis  
quibus fide digno et per amplio  
commendatur testimonio, uberioris  
poterit in commissa sibi Pastoralis  
cura, Deo coadjuvante, proficere.  
Hisce itaque attentis, nec non con-  
sideratis quod præfatus Illius  
Episcopus Cieciszowski Cathedra-  
lem suam in Zytomir existentem  
nna cum Episcopali Sede, capitu-  
lo atque Seminario Diœcesi Lu-  
ceoriensi unitam ac adnexam habet,  
et quod omnes Regiones illas, ex  
quo proprius defuit Pastor, ipse  
de respectivorum Ordinariorum  
votis et assensu cum facultatibus  
sibi a Sancta Sede specialiter  
communicatis, et uti Episcopus  
Diœcesanus vicinior cum omni  
sollicitudine et cura laudabiliter  
salubriterque per multum tempo-  
ris rexerat; Sanctitas Sua Nobis  
dedit in mandatis, quatenus præ-  
laudatum Præsulem dictæ Diæcesi  
Luceoriensi, uti supra, dispositæ  
ac ordinatæ, præficeremus. Nos  
itaque vigore ejusmodi mandato-  
rum eundem Venerabilem Frat-  
rem Gasparum Cieciszowski Epi-  
scopum Kiovensem in Dioecesis  
Luceoriensis Episcopum evehimus  
atque transferimus; Eidem curam  
atque regimen tam in spiritualibus

ученымъ свѣдѣніямъ, ревности  
къ вѣрѣ, чистотѣ нравовъ, пре-  
усмотрительности въ дѣлахъ  
духовныхъ и свѣтскихъ, мудро-  
сти, благочестію и другимъ до-  
стоинствамъ и добродѣтямъ,  
достовѣрно засвидѣтельствован-  
нымъ, можетъ наилучше успѣть  
въ исполненіи при помощи Bo-  
жіей вѣренной ему Пастыр-  
ской обязанности, и такъ при-  
нимая все сіе во вниманіе и не  
упуская изъ виду, что Каѳедраль-  
ная Церковь преосвященнаго  
Епископа Цецишовскаго, въ Жи-  
томирѣ находящаяся, вмѣстѣ съ  
Епископскимъ Престоломъ, Ка-  
питуломъ и Семинарію присое-  
динена къ Луцкой Епархіи что-  
всѣми сими областями, когда-  
мѣстного не было Пастыря,  
управляя онъ какъ ближайшій  
Епархіальный Епископъ, по  
опредѣлению и согласію Ордина-  
ріевъ на основаніи особаго, дан-  
наго ему отъ Святѣшаго Пре-  
стола, полномочія, со всею за-  
ботливостью и попеченіемъ до-  
стохвально и благодатно въ тече-  
ніе долгаго времени, Его Свя-  
тѣшество повелѣль Намъ, на-  
значить упомянутаго Иерарха  
главою сей Луцкой Епархіи,

quam in temporalibus ipsius Diœcesis plenarie committendo. Omnes propterea, tam Ecclesiastici, quam sacerdtales, universusque Clerus ac populus Diœcesis Luceoriensis Latinus ritus eundem Præsulem, tanquam patrem ac pastorem animarum suarum devote deinceps recipiant, ac debita honorificentia prosequantur, suisque monitis ac mandatis salubribus humiliter intendant, ita quod ipse in Eis devotionis filios et iidem Patrem in eo benevolum invenisse gaudeant. Hortamur denique atque rogamus Venerabilem Fratrem Nostrum Archiepiscopum Mohileensem, cui modo dicta Ecclesia Luceorienensis Metropolitico jure subesse dignoscitur, quatenus eximiam Virtutem adeo optimi Præsulis favore suo prosequatur, ita ut uberioris in pastorali suo officio proficiendo, tam ipse quam præaudatus Archiepiscopus divinam misericordiam et Sanctæ Sedis Apostolicæ benedictionem et gratiam exinde uberioris consequi valent. Datum Petropoli, die vigesima nona Iulii juxta vetus calendarium, nona vero Augusti juxta Gregorianum. Anni 1798.